
 
„Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Gminie Paradyż i Żarnów poprzez wymianę źródeł ciepła” 

– znak sprawy: ZP.271.12.2021 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

Paradyż, dnia 23.08.2021 r. 
GMINA PARADYŻ 
UL. KONECKA 4 
26-333 PARADYŻ 
 
 

WYKONAWCY 
 

Numer pisma: ZP.271.12.2021.03 
 
 
 
 
Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 
pn. "Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Gminie Paradyż i Żarnów poprzez wymianę źródeł 
ciepła ” 
 
 
 

ZMIANA TREŚCI NR 2 SWZ  

 
 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ 
polegających na: 

 
- zmianie warunków udziału w postępowaniu; 
- zmianie terminu składania ofert; 
- zmianie terminu otwarcia ofert; 
- zmianie terminu związania ofertą. 

 

Zmiana treści Rozdziału V pkt. 9 ppkt. 1) SWZ: 

Treść przed zmianą: 

 

1) wykonanych dostaw zawartych w JEDZ: 

wykazu dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 

– w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 

dostaw zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane 

należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 

podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od 

niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy:  

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał: 

Dla części 1 

jedną dostawę lub robotę budowlaną, która swym zakresem obejmowała montaż  

i uruchomienie kotłów grzewczych min. 10 szt. o wartości min. 500 000,00 zł brutto. Na wezwanie 

do pozycji wykazu należy załączyć dowody określające, czy dostawy lub roboty budowlane 

zostały wykonane w sposób należyty. 

Dla części 2 

jedną dostawę lub robotę budowlaną, która swym zakresem obejmowała montaż  

i uruchomienie kotłów grzewczych min. 10 szt. o wartości min. 500 000,00 zł brutto. Na wezwanie 



 
„Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Gminie Paradyż i Żarnów poprzez wymianę źródeł ciepła” 

– znak sprawy: ZP.271.12.2021 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

2 

 

do pozycji wykazu należy załączyć dowody określające, czy dostawy lub roboty budowlane 

zostały wykonane w sposób należyty. 

Wykonawca tym samym doświadczeniem może się wykazać do więcej niż jednej części, pod 

warunkiem, że jego wartość oraz zakres odpowiada sumarycznej wartości oraz zakresowi 

warunków postawionych przez Zamawiającego dla poszczególnych części. 

 

 

Treść po zmianie: 

1) wykonanych dostaw zawartych w JEDZ: 

wykazu dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 

– w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 

dostaw zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane 

należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 

podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od 

niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy:  

 „Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał: 
 
Dla części 1 
jedną dostawę lub robotę budowlaną, która swym zakresem obejmowała montaż  
i uruchomienie kotłów grzewczych min. 10 szt. o wartości min. 250 000,00 zł brutto. Na wezwanie 
do pozycji wykazu należy załączyć dowody określające, czy dostawy lub roboty budowlane 
zostały wykonane w sposób należyty. 
 
Dla części 2 
jedną dostawę lub robotę budowlaną, która swym zakresem obejmowała montaż  
i uruchomienie kotłów grzewczych min. 10 szt. o wartości min. 250 000,00 zł brutto. Na wezwanie 
do pozycji wykazu należy załączyć dowody określające, czy dostawy lub roboty budowlane 
zostały wykonane w sposób należyty. 
 
Wykonawca tym samym doświadczeniem może się wykazać do więcej niż jednej części, pod 
warunkiem, że jego wartość oraz zakres odpowiada sumarycznej wartości oraz zakresowi 
warunków postawionych przez Zamawiającego dla poszczególnych części”. 
 

Zmiana treści Rozdziału XV pkt. 1 SWZ: 

Treść przed zmianą: 

1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem platformy EPZ (http://www.soldea.pl/epz/epz/): nie 

później niż do dnia 16.08.2021 r. do godziny 09:00.   

 

Treść po zmianie: 

1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem platformy EPZ (http://www.soldea.pl/epz/epz/): nie 

później niż do dnia 06.09.2021 r. do godziny 09:00.   

 

 

 



 
„Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Gminie Paradyż i Żarnów poprzez wymianę źródeł ciepła” 

– znak sprawy: ZP.271.12.2021 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

3 

 

 

Zmiana treści Rozdziału XVI pkt. 1 SWZ: 

Treść przed zmianą: 

1. Otwarcie ofert następuje za pośrednictwem platformy EPZ: http://www.soldea.pl/epz/epz/   
i rozpocznie się w dniu 16.08.2021 r. o godz. 11:00  na komputerze Zamawiającego w Paradyżu, 

ul. Konecka 4, po pobraniu udostępnionych przez platformę EPZ plików złożonych przez 

Wykonawców.  

 

Treść po zmianie: 

 

1. Otwarcie ofert następuje za pośrednictwem platformy EPZ: http://www.soldea.pl/epz/epz/   

i rozpocznie się w dniu 06.09.2021 r. o godz. 11:00  na komputerze Zamawiającego w Paradyżu, 

ul. Konecka 4, po pobraniu udostępnionych przez platformę EPZ plików złożonych przez 

Wykonawców.  

Zmiana treści Rozdziału XI pkt. 1 SWZ: 

Treść przed zmianą: 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 13.11.2021 r. 

 tj. 90 dni. 

 

Treść po zmianie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 04.12.2021 r. 

 tj. 90 dni. 

 
 
Pozostałą treść SWZ pozostawia się bez zmian. 

 

ZATWIERDZIŁA: 
 

Z UP. WÓJTA GMINY 
(-) IWONA PLUTA 

Z-CA WÓJTA 
 

http://www.soldea.pl/epz/epz/
http://www.soldea.pl/epz/epz/
http://www.soldea.pl/epz/epz/
http://www.soldea.pl/epz/epz/

